DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DOS MAPAS
CONCEITUAIS COMO INSTRUMENTO DE AVALIAÇÃO NO CONTEÚDO DE FUNÇÃO
de autoria de JENEFFER ARAUJO DE ASSUNCAO, CLAUDETE CORDEIRO DOS ANJOS,
ARTHUR PHILIPE CÂNDIDO DE MAGALHÃES, foi publicado nos Anais do 8° Encontro
Nacional de Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/115980

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/115980